- 1 -

中国人民银行齐齐哈尔市中心支行文件

齐银发〔2022〕81 号

中国人民银行齐齐哈尔市中心支行关于

公布规范性文件清理结果的通知

中国人民银行齐齐哈尔市各县（市）支行，齐齐哈尔市各金融机

构，银联商务股份有限公司齐齐哈尔分公司：

为深入推进“放管服”改革，持续优化营商环境，中国人民

银行齐齐哈尔市中心支行对现行有效规范性文件进行了全面清

理，现将清理结果公布如下：

《中国人民银行齐齐哈尔市中心支行办公室关于印发<齐齐

哈尔市金融机构执行人民银行政策和管理规定综合评价办法>的

通知》（齐银办[2017]7 号）、《中国人民银行齐齐哈尔市中心

支行办公室关于印发齐齐哈尔市移动支付便民示范工程建设工

- 2 -

作考核办法的通知》(齐银办发[2018]12 号)共 2 份文件（见附

件），自公布之日起废止。

附件：中国人民银行齐齐哈尔市中心支行废止的规范性文件

目录

中国人民银行齐齐哈尔市中心支行

2022 年 9 月 28 日

附件

中国人民银行齐齐哈尔市中心支行
废止的规范性文件目录

序号 规范性文件名称 文号

1
 中国人民银行齐齐哈尔市中心支行办公室关于印发《齐齐
哈尔市金融机构执行人民银行政策和管理规定综合评价办
法》的通知

齐银办发〔2017〕7号

2
中国人民银行齐齐哈尔市中心支行办公室关于印发齐齐哈
尔市移动支付便民示范工程建设工作考核办法的通知

齐银办发[2018]12号

- 3 -

	中国人民银行齐齐哈尔市中心支行文件